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Poznaliśmy wyniki naboru na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach Programu „Sport dla

Wszystkich”. Kwota dofinansowania w 2021 roku wynosi 24 miliony złotych. W wyniku rozstrzygnięcia

konkursu Minister Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu wesprze realizację 320 projektów, które

spełniły kryteria formalno-merytoryczne określone w programie.

Program „Sport dla Wszystkich” polega na dofinansowaniu projektów, które promują prozdrowotne,

społeczne i edukacyjne wartości sportu w różnych grupach społecznych i środowiskowych. Wspierane w

ramach programu zadania to na przykład zajęcia, obozy czy wydarzenia sportowe, a także konferencje i

publikacje specjalistyczne. Formuła programu jest bardzo szeroka - umożliwia wsparcie zarówno

najmniejszych imprez o charakterze lokalnym, jak i dużych, systemowych projektów realizowanych z

myślą o danych społecznościach.

Poprzez Program „Sport dla Wszystkich” MKDNiS realizuje jedną ze swoich misji, którą jest

upowszechnianie sportu w społeczeństwie, poprzez tworzenie warunków do aktywnego spędzania czasu

wolnego i kształtowania zdrowego stylu życia.

Program „Sport dla Wszystkich” ma na celu:

zwiększenie aktywności fizycznej społeczeństwa, w różnych grupach społecznych i

środowiskowych;

tworzenie warunków do aktywnego spędzania czasu wolnego, kształtowanie zdrowego stylu

życia;

wspieranie inicjatyw i działań na rzecz rozwoju sportu dla wszystkich, pobudzanie aktywności

obywatelskiej oraz upowszechnianie dobrych praktyk na terenie całego kraju;

promowanie rozwoju sportu dla wszystkich i aktywności fizycznej różnych środowisk i grup

społecznych;

promowanie prozdrowotnych, społecznych, wychowawczych i edukacyjnych wartości sportu;

przeciwdziałanie chorobom cywilizacyjnym (w tym nadwadze i otyłości);

promowanie i wspieranie inicjatyw służących rozwijaniu aktywności fizycznej osób starszych,

solidarności międzypokoleniowej i aktywizacji społecznej poprzez sport;

niwelowanie różnic dotyczących poziomu aktywności fizycznej w różnych środowiskach i

grupach społecznych.

Wyniki konkursu dostępne tutaj.
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